

Selskabet 4662 ApS

c/o Qvortrup Administration A/S, Lyngbyvej 28, 2. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 34 04 89 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Jens Anker Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Selskabet 4662 ApS
c/o Qvortrup Administration A/S
Lyngbyvej 28, 2. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 04 89 08
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Ole Finsen
Peter Juel Hansen
Brian Steen Jensen

Direktion

Jens Anker Hansen, Advokat

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af andel på 25 % af et grundareal i Høje Tåstrup. Ejerskabet udøves gennem et sameje med de øvrige ejere.

Siden 2018 har selskabet deltaget i arbejdet med at ændre lokalplanerne for området. Resultat af ændringerne er blevet at det betingede salg indgået i 2018 nu i december 2020 er blevet til et endeligt salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 17.200.980 mod 44.663 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.977.724 mod -1.071.405 sidste år. Resultatet må derfor betegnes som tilfredsstillende.

Fortsat usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital og er dermed omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets fortsatte drift er sikret ved, at selskabets langfristede gældsforpligtelser i form af gældsbreve t.kr. 12.898 er udstedt til fordel for samme kreds, som udgør selskabets kapitalejere. Lånebetingelserne i gældsbrevene er fastsat således, at ledelsen kan disponere over dem som ansvarlig lånekapital, herunder erlægges der først ydelser, når bestyrelsen bedømmer, at selskabets økonomiske situation tillader dette jf. iøvrigt note 1.

Selskabet samarbejder med de øvrige ejere om at afhænde det resterende grundareal og der forhandles med seriøs køber herom.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsætning	17.200.980	44.663
Kostpris for solgt areal	-8.750.410	0
Andre eksterne omkostninger	-3.235.990	-208.766
Bruttoresultat	5.214.580	-164.103
Andre finansielle indtægter	0	123
Øvrige finansielle omkostninger	-911.154	-907.425
Resultat før skat	4.303.426	-1.071.405
2 Skat af årets resultat	-325.702	0
Årets resultat	3.977.724	-1.071.405
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.977.724	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.071.405
Disponeret i alt	3.977.724	-1.071.405

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Beholdning af grundareal	9.864.727	18.615.137
Varebeholdninger i alt	9.864.727	18.615.137
Andre tilgodehavender	15.109.427	3.757
Periodeafgrænsningsposter	0	323.891
Tilgodehavender i alt	15.109.427	327.648
Omsætningsaktiver i alt	24.974.154	18.942.785
Aktiver i alt	24.974.154	18.942.785

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Anpartskapital	160.000	160.000
Overført resultat	-4.146.649	-8.124.373
Egenkapital i alt	-3.986.649	-7.964.373
 Gældsforpligtelser		
Gældsbreve, hvor selskabet bestemmer ydelsesprofilen	12.898.423	14.062.942
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.898.423	14.062.942
Anden gæld	16.062.380	12.844.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.062.380	12.844.216
Gældsforpligtelser i alt	28.960.803	26.907.158
 Passiver i alt	24.974.154	18.942.785

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital og er dermed omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets fortsatte drift er sikret ved, at selskabets langfristede gældsforpligtelser i form af gældsbreve t.kr. 12.898 er udstedt til fordel for samme kreds, som udgør selskabets kapitalejere. Lånebetingelserne i gældsbrevene er fastsat således, at ledelsen kan disponere over dem som ansvarlig lånekapital, herunder erlægges der først ydelser, når bestyrelsen bedømmer, at selskabets økonomiske situation tillader dette.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>325.702</u>	<u>0</u>
	<u>325.702</u>	<u>0</u>